

# Filiae ApS

I.P. Jacobsens Vej 44 st th  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
22. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/07/2020

Vita Høgh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Filiae ApS  
I.P. Jacobsens Vej 44 st th  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 40056130  
Regnskabsår: 22/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er public relations og kommunikation.

Aktiviteten har i regnskabsåret bestået i udarbejdelse af podcats og foredragsvirksomhed.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Det er selskabets første regnskabsår og resultatet har udgjort 18 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Det forventes, at resultatet for 2020 bliver på samme niveau.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		314.000
Eksterne omkostninger .....		-98.438
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>215.562</b>
Lønninger .....		-185.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.562</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.562</b>
Skat af årets resultat .....		-6.321
<b>Årets resultat .....</b>		<b>18.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		18.241
<b>I alt .....</b>		<b>18.241</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.250
Andre tilgodehavender .....		4.721
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.971</b>
Likvide beholdninger .....		49.636
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>84.607</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		18.241
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.241</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		330
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>330</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		11.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.036</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>84.607</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret